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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 88/14-18
ПЕТОК
27 мај 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 03.02.2016 год.)(триесет и деветто продолжение)

Дневен ред:
…
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	16.
	Предлог - закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог – закон за изменување на Законот за високото образование - II читање;


13,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.43 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за основање Kомисија зa оценување на основаноста на Предлогот за покренување постапка за утврдување одговорност на претседателот на Република Македонија.


	
	Подготвила: Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.05.2016
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